
UCHWAŁA NR XV/108/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 7 maja 2003 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Miejskiego Specjalistycznego 
im. Gabriela Narutowicza, ul. Prądnicka 36-37 w Krakowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, 
Nr 214 poz. 1806/ art. 44 b i art. 45 ust. 1 pkt 1 lit. b, pkt 2 lit a i b oraz ust. 8 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. Nr 91 poz. 408, 
zm.: z 1992 r. Nr 63 poz. 315, z 1994 r. Nr 121 poz. 591, z 1995 r. Nr 138 poz. 682, 
Nr 141 poz. 692, z 1996 r. Nr 24 poz. 110, z 1997 r. Nr 104 poz. 661, Nr 121 poz. 769, 
z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 117 poz. 756, Nr 162 poz. 1115, z 1999 r. Nr 28 poz. 255, 
Nr 28 poz. 256, Nr 84 poz. 935, z 2000 r. Nr 3 poz. 28, Nr 12 poz. 136, Nr 43 poz. 489, 
Nr 84 poz. 948, Dz. U. z 2001 r. Nr 5 poz. 45, Nr 88 poz. 961, Nr 100 poz. 1083, 
Nr 111 poz. 1193, Nr 113 poz. 1207, Nr 120 poz. 1268, Nr 126 poz. 1382, 1383 i 1384, 
Nr 128 poz. 1407, Dz. U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się Radę Społeczną Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela 

Narutowicza, ul. Prądnicka 36-37 w Krakowie, w składzie: 

1. Prezydent Miasta Krakowa lub osoba przez niego wyznaczona - Przewodniczący 
Rady Społecznej, 

2. Przedstawiciel Wojewody Małopolskiego, 
3. Mariusz Krzysztofek, 
4. Małgorzata Radwan-Ballada, 
5. Jan Starzyk, 
6. Andrzej Stypuła, 
7. Stanisław Wasik. 

§ 2. 
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Społecznej, o której mowa w § 1, do 

zwołania pierwszego posiedzenia Rady w terminie 30 dni od dnia  podjęcia niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 
Traci moc uchwała Nr XXV/187/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 1999 r., 

zmieniona uchwałami Rady Miasta Krakowa Nr LXXV/651/01 z dnia 25 kwietnia 
2001 r. oraz Nr CXXI/1137/02 z dnia 25 września 2002 r. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


